
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradecké kraje

                                                                  
VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                                        Policie České republiky 
ZE DNE:                                                                                                     Krajské ředitelství policie KHK
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-ST-15/MJP/2022-2                                   Územní odbor Jičín
                                                                                                                   Balbínova 24 
VYŘIZUJE: Bc. Jana Macháčková                                                            506 12 Jičín
ODBOR | ODDĚLENÍ: majetkoprávní | stížností a dozoru obcí       
LINKA | MOBIL: 736 521 842                                                                 
E-MAIL: jmachackova@kr-kralovehradecky.cz 

DATUM: 07.03.2022

Počet listů: 2
Počet příloh: 0 / listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 60.1, V/10

Žádost o součinnost ve věci stížnosti společnosti Farming s.r.o. – k Vaší sp. zn. KRPH-
6818/TČ-2022050481

Dne 27.02.2022 obdržel Krajský úřad Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 
(dále jen krajský úřad) od společnosti Farming s.r.o. podání ze dne 27.02.2022 s názvem 
„Žádost o přešetření způsobu vyřízení stížnosti“. Obsahem podání je žádost o přešetření 
stížnosti vyřízené obcí Chyjice, podaná v souladu s ustanovením § 175 odst. 7 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád). 

Společnost Farming s.r.o. již podala u krajského úřadu opakovaně jak stížnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tak 
i stížnosti dle § 175 odst. 7 správního řádu.

Stížnosti se mimo jiné týkají e-mailu ze dne 30.12.2018, údajně odeslaného společnosti 
Farming s.r.o. bývalým starostou obce Chyjice, dále 3 podání společnosti Farming s.r.o., které 
měla dle jejich tvrzení odeslat paní Kateřina Strakošová (oprávněná v dané věci jednat za 
společnost Farming s.r.o.) prostřednictvím datové schránky obci Chyjice dne 14.12.2018.

V žádosti společnosti Farming s.r.o. ze dne 27.02.2022 o přešetření způsobu vyřízení stížnosti 
vyřízené obcí Chyjice, opětovně společnost Farming s.r.o. označuje tvrzení obce Chyjice, že 
e-mail ze dne 30.12.2018 nebyl z obce odeslán, jako zcela nehorázné a lživé a znovu se 
odkazuje na Znalecký posudek vypracovaný Ing. Zdeňkem Jelínkem a zasílá ho jako důkaz 
krajskému úřadu. Rovněž tak ve stížnosti adresované obci Chyjice, jejíž vyřízení bude krajský 
úřad přešetřovat, společnost Farming s.r.o. tvrdí, že obci Chyjice zaslala v minulosti 
prostřednictvím datové schránky písemnosti týkající se pozemků, které měla ve vlastnictví. 
Uvádí, že tyto datové zprávy včetně elektronických doručenek má společnost řádně 
archivované. Krajskému úřadu tyto 3 doručenky jako důkaz opakovaně zaslala.

mailto:jmachackova@kr-kralovehradecky.cz


Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Na základě naší telefonické dohody si Vás dovolujeme požádat o sdělení, jak bylo z Vaší 
strany naloženo s věcí sp. zn. KRPH-6818/TČ-2022050481, respektive s předloženým 
e-mailem ze dne 30.12.2018 (společností Farming s.r.o.), údajně odeslaným bývalým 
starostou obce Chyjice a Znaleckým posudkem vypracovaným Ing. Zdeňkem Jelínkem 
k tomuto údajně odeslanému e-mailu a dále s předkládanými doručenkami z datové schránky 
ze dne 14.12.2018, kde je uvedena jako odesílatelka paní Kateřina Strakošová, kterými 
společnost Farming s.r.o. prokazuje doručení 3 podání obci Chyjice.  

Předem Vám velmi děkujeme za odpověď.

S pozdravem

Mgr. Alena Koukalová
vedoucí oddělení stížností a dozoru obcí


		2022-03-07T15:50:49+0000
	Koukalová Alena Mgr.
	Konverze dokumentu




